Постановление Брянской городской администрации
 от 13.04.2022 № 1310-п

О разрешении разработки проекта
планировки (межевания) территории
по адресу: г. Брянск, ул. Желябова, рядом
с МКЖД №47 (для земельного участка
32:28:0011471:116)

В соответствии со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса

РФ, статьей 9 Правил землепользования и застройки города Брянска,

утвержденных Решением Брянского городского Совета народных

депутатов от 26.07.2017 №796, на основании обращения

ООО «СЗ «ГК Надежда»  от 01.03.2022 №50т, с учетом протокола

заседания комиссии по рассмотрению проектов планировки элементов

планировочной структуры территории г.Брянска от 24.03.2022

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить разработку проекта планировки (межевания) территории

по адресу: г.Брянск, ул. Желябова, рядом с МКЖД №47 (для земельного

участка с кадастровым номером 32:28:0011471:116)

2. Разработку проекта планировки (межевания)  территории завершить

в срок не позднее 6 месяцев с момента опубликования данного

постановления.

 2

3. Финансирование проектных работ ООО «СЗ» ГК Надежда»

осуществлять за счет собственных средств.

4. Управлению по строительству и развитию территории города

Брянска (Волкова Т.В.) выдать техническое задание

ООО «СЗ» ГК Надежда»  на разработку  проекта планировки и проекта

межевания территории.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» в течение 7 дней с даты его принятия и разместить

на официальном сайте Брянской городской администрации в сети

«Интернет».

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городской администрации Коньшакова М.В.

Глава администрации  А.Н. Макаров